[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2021 г.                                                   № 113

г. Павловск

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев представление Прокурора Павловского района Воронежской области от 18.03.2021 № 2-2-2021, руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области согласно приложению № 1.
2. Признать постановление администрации городского поселения – город Павловск от 01.02.2017 № 029 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области» утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения – город Павловск», разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск               В.И. Комнатного.

Глава городского поселения –
город Павловск

                                                         В.А. Щербаков
                                                                                                                       Приложение №1
к постановлению администрации

городского поселения – город Павловск

от «23» марта 2021 г №113
Реестр

муниципальных маршрутов регулярных перевозок

на территории городского поселения – город Павловск

Павловского муниципального района Воронежской области
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Характеристика транспортных средств
	Максимальное кол-во ТС каждого класса
	Наименование, место нахождения перевозчика

	Вид ТС
	Класс ТС
	Экологические характеристики ТС

	1
	2
	3
	4а
	4б
	5а
	5б
	6
	7
	8
	9а
	9б
	9с
	10
	11

	Прямой путь
	Обратный путь
	Прямой путь
	Обратный путь
	Общая

	класс

	1
	1
	№1 «Автостанция – Рынок Центральный до Консервного завода»
	Автостанция

Гранитный

Спутник

Лесничество

Петровская площадь

Смешторг

Центральный рынок
	Центральный рынок

Библиотека

Петровская площадь

Стадион

Спутник

Гранитный

Автостанция

«Консервный завод»
	Ул. 40 лет Октября.

Пр. Революции,

Ул. К. Маркса,

Ул. Набережная,

Ул. Войкова

	Ул. Войкова,

Пр. Революции,

Ул. 40 лет Октября,

Ул.Строительная, Ул. Транспортная

	5,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	Малый
	любой
	2
	ООО «Павловскавтотранс» г.Павловск,ул.Транспортная,3

	2
	1А
	№1А «Автостанция – Рынок «Центральный»

(ч/з п. Восточный)»

	Ростовская

300-летия Флота

М.Жукова

Заводская

Автостанция

Гранитный

Спутник

Лесничество

Петровская площадь

Смешторг

Центральный рынок
	Центральный рынок

Библиотека

Петровская площадь

Стадион

Спутник

Гранитный

Автостанция

Ростовская

300-летия Флота

М.Жукова

Заводская
	Ул. 40 лет октября,

Ул. Ростовская,

Ул. 300-летия Флота,

Ул. 40 лет октября

Ул. Маршала Жукова,

Ул. Заводская,

Ул. 40 лет октября.

Пр. Революции,

Ул. К. Маркса,

Ул. Набережная,

Ул. Войкова

	Ул. Войкова

Пр. Революции,

Ул. 40 лет Октября,

Ул. Ростовская,

Ул. 300-летия Флота,

Ул. Маршала Жукова,

Ул. Заводская,

Ул. Строительная,

Ул. 40 лет октября

	6,05/4,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	Малый
	любой
	2
	ООО «Павловскавтотранс» г.Павловск,ул.Транспортная,3

	3
	2
	№2 «поселок «Юбилейный»  – Рынок Центральный» (через Павловскую РБ, рынок «Новославянский»)
	п.Юбилейный

Автостанция

Школа №3

Рынок «Новославянский»

ЦРБ

«Горняк»

Лесничество

Петровская площадь

Смешторг

Центральный рынок
	Центральный рынок

Библиотека

Петровская площадь

Стадион

«Горняк»

ЦРБ

Рынок «Новославянский»

Школа №3

Автостанция

п.Юбилейный

	Ул. Восточная,

М-4 «Дон»

Ул. 40 лет октября,

Мкр. «Гранитный»

Ул. Гоголя,

Ул. Лесная,

Пр. Революции,

Ул. К. Маркса,

Ул. Набережная,

Ул. Войкова,

	Ул. Войкова,

Пр. Революции,

Ул. Лесная,

Ул. Гоголя,

Мкр. Гранитный»

Ул. 40 лет Октября,

М-4 «Дон»

Ул. Восточная,

	7,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	Малый
	Любой
	2
	ООО «Павловскавтотранс» г.Павловск,ул.Транспортная,3

	4
	5А
	№5А «Автостанция -Поселок «Юбилейный»  – Рынок «Центральный» (через Госпиталь)»
	п.Юбилейный

Госпиталь

Черемушки

Спутник

Лесничество

Петровская площадь

Смешторг

Центральный рынок

	Центральный рынок

Библиотека

Петровская площадь

Стадион

Спутник

Мкр.Северный

Госпиталь

п.Юбилейный

	Ул. 40 лет Октября,

Ул. Восточная,

Ул. Гагарина,

Ул. Зои Космодемьянской,

Ул. 40 лет Октября,

Пр. Революции,

Ул. К. Маркса,

Ул. Набережная,

Ул. Войкова
	Ул. Войкова,

Пр. Революции,

Ул. 40 лет Октября,

Ул. Зои Космодемьянской,

Ул. Гагарина,

Ул. Восточная,

Ул. 40 лет Октября

	4,9
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	Малый
	любой
	2
	ООО «Павловскавтотранс» г.Павловск,ул.Транспортная,3

	5
	7
	№7 «Автостанция –Рынок «Центральный»

(ч/з рынок «Новославянский»,   п.Придонской)

	Автостанция

Плодосовхоз

Тантьема

Рынок «Новославянский»

Школа №3

Гранитный

Спутник

Лесничество

Петровская площадь

Смешторг

Центральный рынок
	Центральный рынок

Библиотека

Петровская площадь

Стадион

Спутник

Гранитный

Рынок «Новославянский»

Плодосовхоз

Автостанция

	Ул. 40 лет Октября,

Мкр. «Гранитный»

Ул. Гоголя,

Ул. Донская,

Ул. Есенина,

Пос. Придонской,

Ул. Есенина,

Ул. Донская,

Ул. Гоголя,

Мкр. «Гранитный»

Ул. 40 лет Октября,

Пр. Революции,

Ул. К. Маркса,

Ул. Набережная,

Ул. Войкова
	Ул. Войкова,

Пр. Революции,

Ул. 40 лет Октября,

Мкр. Гранитный»

Ул. Гоголя,

Ул. Донская,

Ул. Есенина,

Пос. Придонской,

Ул. Есенина,

Ул. Донская,

Ул. Гоголя,

Мкр. Гранитный»

Ул. 40 лет Октября

	8,8 / 4,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
	Малый
	любой
	2
	ООО «Павловскавтотранс» г.Павловск,ул.Транспортная,3

Глава городского поселения - город Павловск

          В.А. Щербаков